

Årsredovisning
för
Head Energy Sweden AB
559330-6516

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Jansson, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Head Energy Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Head Energy Sweden AB beriver teknisk konsultverksamhet. Ingenjörstjänsterna utförs inom områdena Energi, Process och Produktutveckling samt med tillhörande teknisk Projektledning.

Head Energy Sweden AB ingår vidare i den koncern där Head Energy AS är det slugiltiga moderbolaget med säte i Bergen, Norge, org.nr 995 146 126.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2024 utökats med flertalet nya kunder och anställda. Kontor och verksamhet har etablerats i Mälardalen, detta då flertalet av våra kunder har sin huvudsakliga verksamhet i detta område. Under året har verksamheten stabiliserats och påvisar en nettoomsättning på 28 mkr och ett resultat efter finansiella poster på -1,6 mkr.

Antalet RAM-avtal har utökats med nya kunder vilket bidrar till ytterligare större kundspridning och minskad risk, även antal medarbetare och samarbetspartner har utökats. Målsättningen under 2025 är att fortsatt öka nettoomsättningen och förbättra resultatet ytterligare. Eventuellt kan etablering av verksamhet på ytterligare orter bli aktuellt under 2025.

Den förändrade omvärldsbilden påverkar hittills vår verksamhet endast i mindre omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (5 mån)
Nettoomsättning	27 974	18 331	8 507	0
Resultat efter finansiella poster	-1 535	-1 879	-859	-826
Soliditet (%)	47	61	78	98

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	100 000	8 314 913	-1 879 148	6 535 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 879 148	1 879 148	0
Årets resultat			-1 534 904	-1 534 904
Belopp vid årets utgång	100 000	6 435 765	-1 534 904	5 000 861

Villkorat aktieägartillskott, ännu ej återbetalt, uppgår till 10 000 000 kr (10 000 000 kr) per balansdagen.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 435 765
årets förlust	-1 534 904
	4 900 861

disponeras så att i ny räkning överföres	4 900 861
	4 900 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		27 996 817	18 330 850
Övriga rörelseintäkter		821 920	203 531
		28 818 737	18 534 381
Rörelsens kostnader			
Inköpta tjänster		-9 775 521	-8 619 423
Övriga externa kostnader		-2 526 084	-1 748 677
Personalkostnader	2	-17 674 565	-9 843 253
Övriga rörelsekostnader		-16 565	-25 072
		-29 992 736	-20 236 426
Rörelseresultat		-1 173 999	-1 702 044
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 502	4 476
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-364 407	-181 579
		-360 905	-177 103
Resultat efter finansiella poster		-1 534 904	-1 879 148
Resultat före skatt		-1 534 904	-1 879 148
Årets resultat		-1 534 904	-1 879 148

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

3 730 352

5 182 261

3 730 352

5 182 261

Summa anläggningstillgångar

3 730 352

5 182 261

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 332 994

5 180 278

Fordringar hos koncernföretag

0

223 094

Aktuella skattefordringar

200 145

0

Övriga fordringar

177 505

58 661

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

191 843

133 370

6 902 487

5 595 403

Summa omsättningstillgångar

6 902 487

5 595 403

SUMMA TILLGÅNGAR

10 632 839

10 777 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 435 765

8 314 912

Årets resultat

-1 534 904

-1 879 148

4 900 861

6 435 764

Summa eget kapital

5 000 861

6 535 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 766 915

1 176 974

Skulder till koncernföretag

42 876

57 550

Övriga skulder

2 206 386

1 302 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6

1 615 801

1 704 995

Summa kortfristiga skulder

5 631 978

4 241 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 632 839

10 777 664

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	9

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	2 294	667
Räntekostnader cashpool	362 113	180 912
	364 407	181 579

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 182 261	7 265 697
Tillkommande fordringar	0	950
Avgående fordringar	-1 451 909	-2 084 386
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 730 352	5 182 261
Utgående redovisat värde	3 730 352	5 182 261

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	120 697	93 339
Upplupna intäkter	71 146	40 031
	191 843	133 370

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	685 913	584 770
Upplupna sociala avgifter	215 514	410 729
Övriga poster	714 374	709 496
	1 615 801	1 704 995

Göteborg

Maria Bergström
Maria Bergström

2025-04-14

Magnus Ahlmark
Magnus Ahlmark
Verkställande direktör
2025-04-11

Nils Haukeland
Nils Haukeland
Ordförande
2025-04-11

Anders Lunde
Anders Lunde

2025-04-11

Preben Onarheim
Preben Onarheim

2025-04-11

Mårten Jansson
Mårten Jansson

2025-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor